
COMUNE  DI  PIEVE  DEL  CAIRO 
Provincia di Pavia 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 42  
in data 19.06.2025 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER AFFISSIONE MANIFESTI NEI COMUNI DI 
FRASCAROLO, SUARDI, MEDE, SANNAZZARO DE BURGONDI E MEZZANA BIGLI  

 
PREMESSO che il sottoscritto ha assunto la Responsabilità  del Servizio il connesso potere di adottare atti 
di gestione; 
 
VISTI i prescritti e sotto riportati pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente, espressi ai 
sensi del comma 5 dell’art.153 del T.U.E.L. n.267/2000; 
 
CONSIDERATA quindi la necessità di affiggere manifesti per la Festa di Inaugurazione Piazza Paltineri ed 
altri eventi nelle giornate dal 27 al 29 giugno 2025; 
 
VISTI i PagoPA del: 

- Comune di Frascarolo € 3,00 per n. 3 manifesti; 
- Comune di Suardi € 2,39 per n. 3 manifesti; 
- Comune di Mede € 7,72 per n. 10 manifesti; 
- Comune di Sannazzaro de Burgondi € 17,00 per n. 10 manifesti; 
- Comune di Mezzana Bigli € 5,00 per n. 3 manifesti; 

 
RITENUTA l’offerta congrua e vista l’ urgenza della fornitura;  
 
VISTI: 

- Il D.Lgs. 267/2000; 
- Il D.Lgs. 118/2011; 
- Il bilancio di previsione 2025-2027, esecutivo; 

 
DETERMINA 

 
1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, a favore dei Comuni citati in 

premessa, l’importo complessivo di € 35,11 per l’affissione di manifesti per la Festa di inaugurazione 
Piazza ed altri eventi nelle giornate dal 27 al 29 giugno 2025;  

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 35,11 nel capitolo  107007/1  esercizio finanziario 2025; 
 
3. DI TRASMETTERE il presente atto, completo dei documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti conseguenti; 
 
4. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito web del Comune. 

 

 
 

PARERI ED IMPEGNI:  
 Visto, si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile ed alla copertura 
finanziaria della presente. 

 Il relativo impegno di spesa è stato annotato ai sensi del D. Lgs. n.267/2000  
 Firmato, per quanto di propria competenza dal Responsabile del Servizio Finanziario  

(Serena Montini) 

Documento firmato in originale  

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Ing. Capittini Niccolo’ 

Documento firmato in originale  

Pubblicazione n.  324  del 23/06/2025 


